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Wynajmę od zaraz komfortowe mieszkanie Bydgoszcz - Fordon

Cena:
900,00

 pln

Wynajmę od zaraz bardzo ładne, komfortowe i nowocześnie urządzone mieszkanie o wysokim

standardzie wykonania na okres przynajmniej 1 roku. Mieszkanie składa się z: kuchni w formie aneksu o

stałej zabudowie ze zmywarką, piekarnikiem, płytą indukcyjną, dużą chłodziarką i okapem z

wyciągiem; dużego pokoju o pow. 19 m2 otwartego na ww. aneks kuchenny z dostępem do ogromnego

narożnego balkonu (od strony wschodniej przez południową i częściowo zachodnią) z ujmującym

widokiem na Wisłę; dwóch pokojów po ok. 10 m2 każdy- w jednym z nich znajduje się elegancka sofa

oraz pojemna szafa narożna a w drugim stoi drewniany regał;  przestronnej łazienki z dużym oknem

(gustowna glazura, wanna narożna z prysznicem, duża i nowoczesna pralka, podwieszana suszarka);

jasnego przedpokoju (szafa ala komandor, szafka na buty).  Mieszkanie jest przestronne, jasne i ciepłe.

W oknach rolety, moskitiery oraz klamki na kluczyk. Bardzo przemyślana instalacja elektryczna z

oddzielnymi obwodami na każde gniazdo. Instalacje - sieciowa Ethernet oraz kablowa i satelitarna

praktycznie w każdym narożniku we wszystkich pomieszczeniach. Lokalizacja cicha i spokojna, teren

ogrodzony, monitorowany.  Przy bloku do dyspozycji parking. Bardzo duży plac zabaw i boisko.

Niedaleko do przystanków linii  65, 70, 72 i 94. Do dyspozycji połowa z 3 m2 piwnicy. Dostęp do wielu

dostawców multimediów, instalacja elektryczna trójfazowa, brak gazu. Czynsz najmu wynosi 900 zł

miesięcznie. Dodatkowe koszty to niski czynsz do spółdzielni (w cenie ogrzewanie, duża zaliczka na

wodę i ścieki, śmieci) średnio dla 1 osoby to 100/150 zł/m-c odpowiednio za okres letni i zimowy +

koszty energii elektrycznej (100 zł/m-c przy 3-4 osobowej rodzinie).  Wymagana kaucja w wysokości 2

tys. złotych. Zapewniam możliwość obejrzenia po uprzednim kontakcie tel. 722-204-091. Serdecznie

zapraszam!

Dane:

telefon: 722204091

Miejscowość: Fordon, os. Nad Wisłą

ulica: Altanowa 24

Region: miasto Bydgoszcz
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